
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Zlínský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský

 - 09.04.201008.04.2010

9.4.2010 6:59:59 - 8.4.2010 7:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Zlínský
KroměřížOkres

423294072 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Kroměříž, Holešov, Holešov, nám. Dr. E. Beneše 42/9 Hasiči z Holešova spolu s dobrovolnou jednotkou vyjeli na 
požár rodinného domu, který se ukázal jako falešný. Majitel 
si zapálil oheň v krbových kamnech. 

8.4.2010 20:03:59

Holešov, Stanice  Holešov  

423296072 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Kroměříž, Koryčany Dobrovolná jednotka Koryčany zasahovala u dopravní 
nehody osobního automobilu, kde došlo k úniku oleje v 
délce 50 m. Hasiči zasypali skvrnu sorbentem. 

8.4.2010 22:27:01

Koryčany  

Uherské HradištěOkres

423293072 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Uherské Hradiště, Mařatice, Sokolovská Dobrovolná jednotka firmy Mesit zasahovala na signál 
EPS, který se ukázal jako falešný. 

8.4.2010 8:40:30

SDHP Mesit  

VsetínOkres

423286072 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Vsetín, Rožnov pod Radhoštěm, Rožnov pod Radhoštěm 
1243

Hasiči z Rožnova zasahovali při otevření bytu na ulici 
ČS.armády v Rožnově pod Radhoštěm. Starší paní si 
zabouchla byt a potřebovala své léky. 

8.4.2010 9:55:46

Rožnov p/R Policie ČR

423290072 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Vsetín, Vidče, Vidče V odpoledních hodinách byl oznámen na tísňovou linku 
požár trávyv obci Vidče v okrese Vsetín který se díky 
silnému větru šířil směrem na chatu. Na místo byly vyslány 
jednotky z Valašského Meziříčí, Rožnova pod Radhoštěm 
se dvěma zásahovými vozidly a místní jednotka z Vidče. 
Po příjezdu na místo bylo zjištěno, že rozsah není velký. 
Hasiči požár zlikvidovali. Vhledem k tomu., že nedošlo k 
žádné škodě, nebylo na místě potřeba vyšetřovatele.

8.4.2010 15:05:29

Stanice  Valašské Meziříčí, Rožnov p/R, Vidče Policie ČR

423292072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Vsetín, Vsetín, Bobrky Vsetínská profesionální jednotka zasahovala s jedním 
vozidlem u dopravní nehody v části Bobrky, kde osobní 
auto vletělo do zahrady. Při příjezdu jednotky se ve vozidle 
nikdo nenacházel, ovšem hrozilo nebezpečí úniku 
pohonných hmot do zahrady, zde se nacházela pumpa s 
pitnou vodou. Únik se náslědně nepotvrdil, hasiči vozidlo 
zajistili a nehodu nadále šetřili policisté. 

8.4.2010 18:39:38

rusarTisk: Přihlášen:9.4.2010 10:11 1 2Strana /



Stanice  Vsetín Policie ČR

ZlínOkres

423281072 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Zlín, Slavičín, Slavičín, Slavičín-střed, K Nábřeží 841 Jednotka profesionálních hasičů se spolu s dobrovolnou 
jednotkou Slavičín zúčastnila prověřovacího cvičení 
"Záchrana osob z výtahu", kde si hasiči prověřili své 
znalosti při vytažení osob. 

8.4.2010 8:44:37

Stanice  Slavičín, Slavičín Podniky, firmy

423288072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Zlín, Vizovice Profesionálníé hasiči ze stanice Zlín zasahovali na žádost 
ZZS u dopravní nehody u objektu firmy Jelínek, kde došlo 
ke srážce osobní automobilu a motocyklu. U nehody nebyl 
nikdo zaklíněn, ale došlo k úniku provozních náplní. Hasiči 
zajistili vozidlo proti případnému požáru, provedli úklid 
vozovky.

8.4.2010 14:58:15

Stanice  Zlín  

423291072 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Zlín, Zlín 2426 Jednotka ze stanice Zlín zasahovala při otevření bytu na 
ulici Losky ve Zlíně. V bytě se údajně měla nacházet žena. 
U zásahu asistovala Městská policie a Policie ČR. Hasiči 
byt otevřeli, ale v místnosti se nikdo nenacházel. Událost 
byla dále řešená policí. 

8.4.2010 17:39:49

Stanice  Zlín Policie ČR, Obecní policie

423297072 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Zlín, Slavičín, Slavičín, U Rybníka V brzských ranních hodinách zasahovali profesionální 
hasiči ze stanice Slavičín na žádost Policie ČR u otevření 
bytu. Byt byl otevřen a předán hlídce PČR. 

9.4.2010 2:14:05

Stanice  Slavičín, Slavičín Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 9.4.2010 6:59:598.4.2010 7:00:00

09.04.2010 - 08.04.2010

rusarTisk: Přihlášen:9.4.2010 10:11 2 2Strana /


